
 
 

UCHWAŁA NR IX/73/2025 
RADY GMINY SOBIENIE-JEZIORY 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Sobienie-Jeziory uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na rok 2025 Gminy Sobienie-Jeziory Nr VII/53/2024 z dnia 16 grudnia 
2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Planowane dochody budżetu zwiększa się o kwotę 167.453,02 zł zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej 
uchwały. Dochody po zmianach wynoszą ogółem 53.992.877,03 zł z tego: 

a) dochody bieżące 40.239.038,95 zł 

b) dochody majątkowe 13.753.838,08 zł 

2. Planowane wydatki budżetu zwiększa się o kwotę 3.772.962,35 zł zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej 
uchwały. Wydatki po zmianach wynoszą ogółem 59.942.284,20 zł z tego: 

a) wydatki bieżące 38.020.707,69 zł 

b) wydatki majątkowe 21.921.576,51 zł 

§ 2. 1. Tabela nr 2a „Plan wydatków majątkowych na 2025 rok” otrzymuje brzmienie określone 
w tabeli nr 2a do niniejszej uchwały, 

2. Tabela nr 3 „Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.” otrzymuje brzmienie określone w tabeli nr 3 
do niniejszej uchwały. 

3. Tabela nr 4 ,,Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r" otrzymuje brzmienie określone w tabeli nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

4. Tabela nr 6 „Plan wydatków w ramach Funduszu sołeckiego na 2025 rok” otrzymuje brzmienie 
określone w tabeli nr 5 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 1 „Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 5.949.407,17 zł sfinansowany: 

1) przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 2.963.236,84 zł, 

2) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 czerwca 2025 r.

Poz. 5441



wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2.540.509,33 zł – niewykorzystane 
środki na uzupełnienie subwencji na inwestycje kanalizacyjne (§905) 

3) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 445.661,00 zł - niewykorzystane w 2024 r. środki z tytułu projektu grantowego 
,,Cyberbezpieczny Samorząd” (§906) 

2. Ustala się przychody budżetu gminy w kwocie 5.949.407,17 zł z następujących tytułów: 

1) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2.963.236,84 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2.540.509,33 zł. 

3) Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 445.661,00 zł 

Przychody budżetu zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Zdzisław Kabala 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5441



Tabela Nr 1 do uchwały Nr IX/73/2025 

Rady Gminy Sobienie-Jeziory 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Sobienie-Jeziory 2025 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 91 700,91 42,02 91 742,93 

 75095  Pozostała działalność 278,79 42,02 320,81 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 278,79 42,02 320,81 

758   Różne rozliczenia 10 653 172,00 138 682,00 10 791 854,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 205 495,79 16 024,00 221 519,79 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 34 332,00 16 024,00 50 356,00 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 982 999,92 122 658,00 1 105 657,92 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 982 999,92 122 658,00 1 105 657,92 

801   Oświata i wychowanie 5 212 000,00 23 000,00 5 235 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 0,00 18 000,00 18 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 18 000,00 18 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 5 000,00 5 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 5 000,00 5 000,00 

855   Rodzina 2 052 583,80 5 729,00 2 058 312,80 
 85595  Pozostała działalność 12 268,00 5 729,00 17 997,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 12 268,00 5 729,00 17 997,00 

Razem: 53 825 424,01 167 453,02 53 992 877,03 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5441



Tabela Nr 2 do uchwały Nr IX/73/2025 

Rady Gminy Sobienie-Jeziory 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Plan wydatków budżetu Gminy Sobienie-Jeziory na 2025 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 288 744,00 2 540 509,33 2 829 253,33 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 248 000,00 0,00 248 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 0,00 230 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 200,00 2 540 509,33 2 547 709,33 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 540 509,33 2 540 509,33 

600   Transport i łączność 6 804 905,76 792 500,00 7 597 405,76 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 351 000,00 0,00 1 351 000,00 
  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 50 000,00 0,00 50 000,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 432 000,00 800 000,00 1 232 000,00 
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 400 000,00 800 000,00 1 200 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 5 020 205,76 -7 500,00 5 012 705,76 
  4300 Zakup usług pozostałych 523 255,76 -7 500,00 515 755,76 

750   Administracja publiczna 5 748 783,53 31 042,02 5 779 825,55 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 725 491,62 31 000,00 4 756 491,62 
  4220 Zakup środków żywności 1 224,62 1 000,00 2 224,62 
  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 30 000,00 60 000,00 
 75095  Pozostała działalność 630 869,79 42,02 630 911,81 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 278,79 42,02 320,81 

752   Obrona narodowa 693,00 0,00 693,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 693,00 0,00 693,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 165,00 165,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 28,00 28,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 -193,00 7,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 386 082,68 15 000,00 4 401 082,68 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 15 000,00 15 000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 15 000,00 15 000,00 

801   Oświata i wychowanie 25 583 398,79 286 682,00 25 870 080,79 
 80101  Szkoły podstawowe 11 890 500,38 180 432,00 12 070 932,38 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 324 632,00 25 000,00 1 349 632,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 55 000,00 16 750,00 71 750,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 20 382,00 11 158,00 31 540,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11 893,00 4 145,00 16 038,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 878 550,90 122 658,00 6 001 208,90 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 057,00 721,00 2 778,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 936 272,00 6 250,00 942 522,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 6 250,00 6 250,00 
 80104  Przedszkola 7 381 443,17 100 000,00 7 481 443,17 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 120 000,00 100 000,00 220 000,00 

851   Ochrona zdrowia 170 000,00 4 000,00 174 000,00 
 85111  Szpitale ogólne 0,00 4 000,00 4 000,00 
  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 0,00 4 000,00 4 000,00 
855   Rodzina 3 885 031,58 5 729,00 3 890 760,58 

 85595  Pozostała działalność 12 268,00 5 729,00 17 997,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 10 189,00 4 659,00 14 848,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 269,00 165,00 434,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5441



  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 810,00 905,00 2 715,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 751 533,89 27 500,00 4 779 033,89 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 079 824,74 0,00 1 079 824,74 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 528 124,74 0,00 528 124,74 
 90095  Pozostała działalność 1 264 324,15 27 500,00 1 291 824,15 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 267 463,06 -4 600,00 262 863,06 
  4300 Zakup usług pozostałych 453 900,88 32 100,00 486 000,88 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 811 530,62 70 000,00 1 881 530,62 
 92195  Pozostała działalność 50 000,00 70 000,00 120 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 70 000,00 120 000,00 

Razem: 56 169 321,85 3 772 962,35 59 942 284,20 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5441



Tabela Nr 2a do uchwały Nr IX/73/2025 

Rady Gminy Sobienie-Jeziory 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2025 r.  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 230 000,00 2 540 509,33 2 770 509,33 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 230 000,00 0,00 230 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 0,00 230 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Sobienie Szlacheckie (dokumentacja) 0,00 80 000,00 80 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Sobienie-Jeziory 80 000,00 - 80 000,00 0,00 

   Rozbudowa, przebudowa i budowa Stacji Uzdatniania Wody (dokumentacja projektowa) 150 000,00 0,00 150 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 2 540 509,33 2 540 509,33 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 540 509,33 2 540 509,33 

   Budowa sieci kanalizacyjnej w Gminie Sobienie-Jeziory 0,00 2 540 509,33 2 540 509,33 
600   Transport i łączność 4 835 500,00 800 000,00 5 635 500,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 400 000,00 800 000,00 1 200 000,00 

  
6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 400 000,00 800 000,00 1 200 000,00 

   Dotacja celowa - Przebudowa ul. Warszawskiej droga nr 2753W w Sobieniach - Jeziorach 200 000,00 - 200 000,00 0,00 

   Dotacja celowa -Modernizacja drogi powiatowej Nr 1303W Piwonin-Śniadków Dolny  200 000,00 - 200 000,00 0,00 

   Modernizacja drogi DP1302W w m. Wysoczyn 0,00 250 000,00 250 000,00 

   Modernizacja drogi DP1303W w m. Śniadków Gm. Sobienie-Jeziory 0,00 325 000,00 325 000,00 

   Modernizacja drogi DP2735W w m. Warszawice 0,00 125 000,00 125 000,00 

   Przebudowa drogi 2753W ul. Warszawskiej etap II 0,00 500 000,00 500 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 435 500,00 0,00 4 435 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 620 853,29 0,00 620 853,29 

   Przebudowa dróg na terenie Gminy Sobienie-Jeziory- etap II 270 853,29 0,00 270 853,29 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Szymanowice Duże  350 000,00 0,00 350 000,00 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 814 646,71 0,00 3 814 646,71 

   Przebudowa dróg na terenie Gminy Sobienie-Jeziory- etap II 3 814 646,71 0,00 3 814 646,71 
750   Administracja publiczna 290 708,00 0,00 290 708,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Zakup i montaż klimatyzacji w Urzędzie Gminy Sobienie-Jeziory 50 000,00 0,00 50 000,00 

 75095  Pozostała działalność 240 708,00 0,00 240 708,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 197 381,00 0,00 197 381,00 

   Cyberbezpieczny samorząd 197 381,00 0,00 197 381,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5441



  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 43 327,00 0,00 43 327,00 

   Cyberbezpieczny samorząd 43 327,00 0,00 43 327,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 627 878,00 15 000,00 3 642 878,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 15 000,00 15 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 15 000,00 15 000,00 

   Dofinansowanie zakupu pojazdu w wersji nieoznakowanej dla Komisariatu Policji w Karczewie 0,00 15 000,00 15 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Zakup samochodu specjalnego, typoszeregu Mikrobus, wraz z wyposażeniem na potrzeby Komendy Powiatowej PSP w Otwocku 20 000,00 0,00 20 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 3 607 878,00 0,00 3 607 878,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 635 429,25 0,00 635 429,25 

   Modernizacja strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Śniadkowie Dolnym 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Rozbudowa budynku OSP w Sobieniach-Jeziorach 595 429,25 0,00 595 429,25 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 900 000,84 0,00 900 000,84 

   Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z pełnym wyposażeniem dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Sobieniach-Jeziorach. 900 000,84 0,00 900 000,84 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 967 877,16 0,00 967 877,16 

   Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z pełnym wyposażeniem dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Sobieniach-Jeziorach. 967 877,16 0,00 967 877,16 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 104 570,75 0,00 1 104 570,75 

   Rozbudowa budynku OSP w Sobieniach-Jeziorach 1 104 570,75 0,00 1 104 570,75 
801   Oświata i wychowanie 5 769 663,79 0,00 5 769 663,79 

 80101  Szkoły podstawowe 60 000,00 0,00 60 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Utwardzenie terenu kostką brukową przy Publicznej Szkole Podstawowej w Siedzowie na potrzeby mobilnego miasteczka ruchu drogowego 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Zakup xerokopiarki dla Publicznej Szkoły Podstawowej w Sobieniach-Jeziorach 10 000,00 0,00 10 000,00 

 80104  Przedszkola  5 709 663,79 0,00 5 709 663,79 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 119 663,79 0,00 1 119 663,79 

   Budowa przedszkola w miejscowości Sobienie-Jeziory  362 000,00 0,00 362 000,00 

   Zagospodarowanie terenu wokół budynku Przedszkola ze żłobkiem w Sobieniach-Jeziorach 757 663,79 0,00 757 663,79 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 590 000,00 0,00 4 590 000,00 

   Budowa przedszkola w miejscowości Sobienie-Jeziory  4 590 000,00 0,00 4 590 000,00 
851   Ochrona zdrowia 0,00 4 000,00 4 000,00 

 85111  Szpitale ogólne 0,00 4 000,00 4 000,00 

  
6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 0,00 4 000,00 4 000,00 

   
Dofinansowanie zakupu urządzenia-nowoczesnego źródła światła LED do zabiegów laparaskopowych dla Powiatowego Centrum Zdrowia w Otwocku 0,00 4 000,00 4 000,00 

855   Rodzina 1 644 619,78 0,00 1 644 619,78 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5441



 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 644 619,78 0,00 1 644 619,78 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 644 619,78 0,00 1 644 619,78 

   Program rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 - Aktywny Maluch 2022-2029 - zakup i montaż wyposażenia 492 000,00 0,00 492 000,00 

   
Program rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 - Aktywny Maluch 2022-2029 - zakup pomocy do prowadzenia zajęć opiekuńczo-
wychowawczych i edukacyjnych 379 507,26 0,00 379 507,26 

   Program rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 - Aktywny Maluch 2022-2029 -budowa placu zabaw 606 119,50 0,00 606 119,50 

   Zagospodarowanie terenu wokół budynku Przedszkola ze żłobkiem w Sobieniach-Jeziorach 166 993,02 0,00 166 993,02 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 717 166,99 0,00 717 166,99 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Rewitalizacja terenów zielonych w miejscowości Siedzów 30 000,00 0,00 30 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 528 124,74 0,00 528 124,74 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 528 124,74 0,00 528 124,74 

   Budowa linii oświetlenia ulicznego w Sobieniach Szlacheckich 60 000,00 0,00 60 000,00 

   FS - Budowa linii oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej w sołectwie Sobienie Kiełczewskie Pierwsze 7 500,00 0,00 7 500,00 

   FS - Modernizacja oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej w sołectwie Sobienie Kiełczewskie Pierwsze 11 900,00 0,00 11 900,00 

   FS- Modernizacja oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej w sołectwie Sobienie Szlacheckie 10 000,00 0,00 10 000,00 

   FS-Budowa linii oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej w sołectwie Siedzów 0,00 0,00 0,00 

   FS-Budowa linii oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej w sołectwie Karczunek  11 187,34 0,00 11 187,34 

   FS-Budowa linii oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej w sołectwie Radwanków Szlachecki  10 000,00 0,00 10 000,00 

   FS-Budowa linii oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej w sołectwie Sobienie Kiełczewskie Drugie 12 045,66 0,00 12 045,66 

   FS-Budowa linii oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej w sołectwie Nowy Zambrzyków 13 668,01 0,00 13 668,01 

   FS-Budowa linii oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej w sołectwie Śniadków Górny A 19 407,60 0,00 19 407,60 

   FS-Budowa linii oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej w sołectwie Warszawice 22 600,00 0,00 22 600,00 

   FS-Modernizacja oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej w sołectwie Warszawice 6 000,00 0,00 6 000,00 

   FS-Modernizacja oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej w sołectwie Sobienie Biskupie 16 538,44 0,00 16 538,44 

   FS-Modernizacja oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej w sołectwie Szymanowice Duże 11 477,69 0,00 11 477,69 

   Modernizacja oświetlenia zewnętrznego w Dziecinowie 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Modernizacja oświetlenia zewnętrznego w Gminie Sobienie-Jeziory 0,00 285 800,00 285 800,00 

   Modernizacja oświetlenia zewnętrznego w Sobieniach - Jeziorach 285 800,00 - 285 800,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 159 042,25 0,00 159 042,25 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 129 042,25 0,00 129 042,25 

   FS-Modernizacja szamba przy budynku gminnym w sołectwie Piwonin 16 683,73 0,00 16 683,73 

   FS-Zagospodarowanie terenów zielonych na terenie gminnym w postaci nasadzeń krzewów, drzew, itp.)- Stary Zambrzyków 19 269,54 0,00 19 269,54 

   FS-Zagospodarowanie terenów zielonych na terenie gminnym w sołectwie Warszówka 20 647,19 0,00 20 647,19 

   FS-Zakup urządzeń zabawowych, mat gumowych na plac zabaw wraz z montażem - Dziecinów 32 441,79 0,00 32 441,79 

   Modernizacja budynku pełniącego funkcję świetlicy w Sobieniach-Jeziorach (dokumentacja) 20 000,00 0,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5441



   Modernizacja budynku pełniącego funkcję świetlicy w Starym Zambrzykowie (dokumentacja) 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Doposażenie placu zabaw w Wysoczynie  30 000,00 0,00 30 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 376 530,62 70 000,00 1 446 530,62 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 326 530,62 0,00 1 326 530,62 

  
6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym 

do sektora finansów publicznych 1 326 530,62 0,00 1 326 530,62 

   Wymiana konstrukcji i poszycia wraz z przebudową sygnaturki budynku kościoła p.w. Św. Jana Chrzciciela w Warszawicach - I etap 1 326 530,62 0,00 1 326 530,62 

 92195  Pozostała działalność 50 000,00 70 000,00 120 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 70 000,00 120 000,00 

   Przebudowa pomnika w Warszawicach 50 000,00 70 000,00 120 000,00 
Razem 18 492 067,18 3 429 509,33 21 921 576,51 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5441



Tabela Nr 3 do uchwały Nr IX/73/2025 

Rady Gminy Sobienie-Jeziory 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 0,00 2 540 509,33 2 540 509,33 

z tego: 
905 

Niewykorzystane środki na uzupełnienie subwencji na inwestycje kanalizacyjne  
0,00 2 540 509,33 2 540 509,33 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 445 661,00 0,00 445 661,00 

z tego: 906 

Niewykorzystane w 2024 r. środki z tytułu projektu grantowego ,,Cyberbezpieczny Samorząd”  
445 661,00 0,00 445 661,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 898 236,84 1 065 000,00 2 963 236,84 

Razem: 2 343 897,84 3 605 509,33 5 949 407,17 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5441



Tabela Nr 4 do uchwały Nr IX/73/2025 

Rady Gminy Sobienie-Jeziory 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
752   Obrona narodowa 693,00 0,00 693,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 693,00 0,00 693,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 165,00 165,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 28,00 28,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 -193,00 7,00 

Razem: 2 146 726,12 0,00 2 146 726,12 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5441



Tabela Nr 5 do uchwały Nr IX/73/2025 

Rady Gminy Sobienie-Jeziory 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Plan wydatków w ramach funduszu sołeckiego na 2025 r.    

Lp. Nazwa sołectwa Przedsięwzięcie, zadanie dział rozdział § 
 Plan wydatków 
sołectwa przed 

zmianą  
 Zmiana   Plan wydatków 

sołectwa po zmianie  

Stworzenie miejsca spotkań i integracji mieszkańców sołectwa, poprawa bezpieczeństwa mieszkańców sołectwa: 

FS-Zakup urządzeń zabawowych , mat gumowych na plac zabaw wraz z montażem - Dziecinów 900 90095 6050  32 441,79    32 441,79  

FS-Zakup ścieżki akrobatycznej AIR MAT do zajęć rekreacyjnych mieszkańców sołectwa - Dziecinów 900 90095 4210  2 000,00    2 000,00  

FS - Zakup progu zwalniającego na drodze gminnej wraz z transportem i montażem - Dziecinów 600 60016 4300  7 000,00    7 000,00  

1 Dziecinów 

razem  41 441,79   -   41 441,79  
Stworzenie miejsca spotkań i integracji mieszkańców sołectwa: 

FS-Remont budynku gminnego (zakup konstrukcji PCV z elementami rozwierno-uchylnymi , profil PCV 6-
komorowy, szklenie trzyszybowe, usługa demontażu, montażu, obróbki oraz zakup rolet wewnętrznych, 
materiałowych, osprzęt biały z montażem) - Gusin  

900 90095 4270  18 000,00    18 000,00  

FS-Bieżące utrzymanie sprzętu należącego do sołectwa ( kosiarki) tj. zakup paliwa, oleju, żyłki, części 
eksploatacyjnych itp.- Gusin  900 90095 4210  142,94    142,94  

2 Gusin 

razem  18 142,94   -   18 142,94  
Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców sołectwa: 

FS-Budowa linii oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej w sołectwie Karczunek  900 90015 6050  11 187,34    11 187,34  3 Karczunek 

razem  11 187,34   -   11 187,34  
Stworzenie miejsca spotkań i integracji mieszkańców sołectwa:   
FS-Modernizacja szamba przy budynku gminnym w sołectwie Piwonin 900 90095 6050  16 683,73    16 683,73  4 Piwonin 

razem  16 683,73   -   16 683,73  
Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców sołectwa, stworzenie miejsca spotkań i integracji mieszkańców sołectwa w plenerze: 

FS-Budowa linii oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej w sołectwie Radwanków Szlachecki  900 90015 6050  10 000,00    10 000,00  

FS-Zakup kamery z rejestratorem na plac zabaw wraz z montażem - Radwanków Szlachecki 900 90095 4300  7 000,00    7 000,00  

FS-Zagospodarowanie terenów zielonych na terenie gminnym (zakup krzewów ozdobnych, tui, ziemi itp. 
wraz z usługą) - Radwanków Szlachecki 900 90095 4300  2 310,32    2 310,32  

5 Radwanków 
Szlachecki 

razem  19 310,32   -   19 310,32  
Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców sołectwa:   
FS- Utwardzenie drogi gminnej w sołectwie Radwanków Królewski 600 60016 4300  12 354,71    12 354,71  6 Radwanków 

Królewski 
razem  12 354,71   -   12 354,71  

Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców sołectwa i estetyki wsi; promocja sołectwa: 

FS - Zakup progów zwalniających na drogach gminnych wraz z transportem i montażem ul. Lipowa i ul. 
Polna - Sobienie - Jeziory 600 60016 4300  26 900,00    26 900,00  7 Sobienie-Jeziory 

FS - Zakup trzech zestawów do segregacji śmieci na placu zabaw - Sobienie-Jeziory 900 90095 4210  2 800,00  - 2 800,00   -  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 5441



FS - Dostawa w/w zestawów - Sobienie-Jeziory 900 90095 4300  200,00  - 200,00   -  

FS - Zakup namiotu z logo promującego sołectwo - Sobienie-Jeziory 900 90095 4210  2 300,00  - 2 300,00   -  
FS - Dostawa namiotu Sobienie - Jeziory 900 90095 4300  200,00  - 200,00   -  

FS - Zakup garażu metalowego 3x5 na plac zabaw ul.Lipowa do przechowywania sprzętów należących do 
sołectwa (kosiarki, artykuły ogrodnicze itp.) - Sobienie-Jeziory 900 90095 4210  8 200,00    8 200,00  

FS - Zakup kostki , obrzeży, przygotowanie podbudowy wraz z ułożeniem kostki - Sobienie-Jeziory 900 90095 4300  6 800,00    6 800,00  

FS-Bieżące utrzymanie porządku na placu zabaw tj. zakup paliwa, oleju, żyłki, części eksploatacyjnych, 
farb do malowania urządzeń zabawowych itp.- Sobienie-Jeziory  900 90095 4210  1 240,60   500,00   1 740,60  

FS-Integracja mieszkańców sołectwa poprzez organizację pikniku p.n. "Dzień Sąsiada" (wynajęcie 
dmuchańcy, usługa animacji, wynajęcie zespołów , wynajęcie dj itp.) - Sobienie-Jeziory 900 90095 4300   5 000,00   5 000,00  

razem  48 640,60   -   48 640,60  
Stworzenie miejsca spotkań i wypoczynku dla mieszkańców sołectwa, integracja społeczności lokalnej : 
FS-Zakup cementu do remontu budynku gminnego - Śniadków Dolny 900 90095 4210  5 000,00    5 000,00  

FS-Zakup płyt kartonowo-gipsowych do remontu budynku gminnego - Śniadków Dolny 900 90095 4210  3 000,00    3 000,00  

FS- Zakup stelażu do płyt kartonowo-gipsowych do remontu budynku gminnego - Śniadków Dolny 900 90095 4210  3 000,00    3 000,00  

FS-Zakup farb, pędzli, rozpuszczalnika do remontu budynku gminnego, itp.- Śniadków Dolny 900 90095 4210  500,00    500,00  

FS-Wykonanie remontu budynku gminnego (usługa) - Śniadków Dolny 900 90095 4270  5 135,09    5 135,09  

8 Śniadków Dolny 

razem  16 635,09   -   16 635,09  
Poprawa estetyki wsi; promocja sołectwa, stworzenie miejsca spotkań i integracji mieszkańców sołectwa w plenerze: 
FS-Zagospodarowanie terenów zielonych na terenie gminnym (wycięcie gałęzi, wyrównanie terenu, 
koszenie itp.) w sołectwie Śniadków Górny 900 90095 4300  11 625,10    11 625,10  9 Śniadków Górny 

razem  11 625,10   -   11 625,10  
Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców sołectwa:   

FS-Budowa linii oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej w sołectwie Śniadków Górny A 900 90015 6050  19 407,60    19 407,60  10 Śniadków Górny A 

razem  19 407,60   -   19 407,60  
Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców sołectwa i estetyki wsi: 

FS-Bieżące utrzymanie sprzętu należącego do sołectwa (kosiarki) tj. zakup paliwa- Sobienie Biskupie 900 90095 4210  500,00    500,00  

FS-Modernizacja oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej w sołectwie Sobienie Biskupie 900 90015 6050  16 538,44    16 538,44  

FS-Zakup progów zwalniających na drodze gminnej wraz z montażem - Sobienie Biskupie 600 60016 4300  12 000,00    12 000,00  

11 Sobienie Biskupie 

razem  29 038,44   -   29 038,44  
Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców sołectwa i estetyki wsi: 

FS - Budowa linii oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej w sołectwie Sobienie Kiełczewskie Pierwsze 900 90015 6050  7 500,00    7 500,00  
12 Sobienie Kiełczewskie 

Pierwsze 
FS - Modernizacja oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej w sołectwie Sobienie Kiełczewskie Pierwsze 900 90015 6050  11 900,00    11 900,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 5441



FS - Zakup tablic z numerem domu i nazwą miejscowości wraz ze słupkami i niezbędnymi materiałami do 
montażu w sołectwie Sobienie Kiełczewskie Pierwsze 600 60016 4210  1 450,00    1 450,00  

FS - Dostawa tablic - Sobienie Kiełczewskie Pierwsze 900 90095 4300  65,46    65,46  
razem  20 915,46   -   20 915,46  

Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców sołectwa:   

FS-Budowa linii oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej w sołectwie Sobienie Kiełczewskie Drugie 900 90015 6050  12 045,66    12 045,66  

FS-Zakup oraz montaż znaku aktywnego z pomiarem prędkości wraz ze słupkiem i materiałami 
niezbędnymi do montażu przy drodze gminnej w sołectwie Sobienie Kiełczewskie Drugie 600 60016 4300  6 000,00    6 000,00  

13 Sobienie Kiełczewskie 
Drugie 

razem  18 045,66   -   18 045,66  
Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców sołectwa, poprawa estetyki wsi, integracja społeczności lokalnej : 

FS-Zakup maszyny do popcornu na imprezy integracyjne mieszkańców sołectwa -Sobienie Szlacheckie  900 90095 4210  2 000,00    2 000,00  

FS-Bieżące utrzymanie sprzętu należącego do sołectwa (kosy spalinowej, kosiarki) tj. zakup paliwa, oleju, 
żyłki, części eksploatacyjnych itp.- Sobienie Szlacheckie  900 90095 4210  779,52    779,52  

FS-Zakup progu zwalniającego na drodze gminnej wraz z montażem - Sobienie Szlacheckie 600 60016 4300  7 000,00    7 000,00  

FS-Integracja mieszkańców sołectwa poprzez organizację pikniku pn." Dzień Dziecka i Rodziny" - Sobienie 
Szlacheckie 900 90095 4300  2 500,00    2 500,00  

FS- Modernizacja oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej w sołectwie Sobienie Szlacheckie 900 90015 6050  10 000,00    10 000,00  

FS-Zakup płyt OSB do wykonania obudowy szafy w budynku gminnym - Sobienie Szlacheckie 900 90095 4210  3 500,00    3 500,00  

14 Sobienie Szlacheckie 

razem  25 779,52   -   25 779,52  
Zwiększenie atrakcyjności miejsca rekreacyjno-sportowego w sołectwie, integracja społeczności lokalnej: 

FS-Bieżące utrzymanie sprzętu należącego do sołectwa tj. zakup paliwa, oleju, żyłki, części 
eksploatacyjnych do kosiarki, kosy itp.-Warszówka 900 90095 4210  500,00    500,00  

FS-Serwis sprzętu należącego do sołectwa (kosy, kosiarki) - Warszówka 900 90095 4300  1 000,00    1 000,00  

FS-Integracja mieszkańców sołectwa poprzez organizację pikniku p.n. "Dzień Rodziny" - Warszówka 900 90095 4300  3 000,00    3 000,00  

FS-Zagospodarowanie terenów zielonych na terenie gminnym w sołectwie Warszówka 900 90095 6050  20 647,19    20 647,19  

15 Warszówka 

razem  25 147,19   -   25 147,19  
Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców sołectwa : 

FS-Modernizacja oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej w sołectwie Warszawice 900 90015 6050  6 000,00    6 000,00  

FS-Budowa linii oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej w sołectwie Warszawice 900 90015 6050  22 600,00    22 600,00  
16 Warszawice 

razem  28 600,00   -   28 600,00  

Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców sołectwa, stworzenie miejsca spotkań i integracji mieszkańców sołectwa w plenerze: 

FS-Bieżące utrzymanie sprzętu należącego do sołectwa tj. zakup paliwa, oleju, linki, części 
eksploatacyjnych do kosiarki-Szymanowice Duże 900 90095 4210  1 000,00    1 000,00  

FS-Modernizacja oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej w sołectwie Szymanowice Duże 900 90015 6050  11 477,69    11 477,69  
17 Szymanowice Duże 

FS- Zagospodarowanie terenów zielonych ( prace porządkowe na terenie gminnym: koszenie, pielęgnacja 
drzew, krzewów itp.) - Szymanowice Duże 900 90095 4300  8 000,00    8 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 5441



razem  20 477,69   -   20 477,69  
Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców sołectwa: 

FS-Opracowanie dokumentacji projektowej dotyczącej drogi gminnej w sołectwie Szymanowice Małe 600 60016 4300  16 683,73    16 683,73  18 Szymanowice Małe 

razem  16 683,73   -   16 683,73  
Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców sołectwa, poprawa estetyki wsi, integracja społeczności lokalnej : 
FS-Zakup i montaż monitoringu na placu zabaw w sołectwie Wysoczyn 900 90015 4300  9 700,00    9 700,00  

FS-Integracja mieszkańców poprzez organizację pikniku p.n. "Dzień Rodziny " w sołectwie Wysoczyn  900 90095 4300  4 000,00    4 000,00  

FS-Utrzymanie bieżące boiska gminnego (zakup nawozów, oprysków, paliwa)-Wysoczyn 900 90095 4210  1 000,00    1 000,00  

FS-Bieżące utrzymanie sprzętu należącego do sołectwa tj. zakup paliwa, oleju, żyłki, części 
eksploatacyjnych do kosiarki, kosy itp.-Wysoczyn  900 90095 4210  1 000,00    1 000,00  

FS-zakup siatki do piłkochwytu na boisko gminne w sołectwie Wysoczyn  900 90095 4210  2 000,00    2 000,00  

FS-Dostawa kruszywa wraz z rozplantowaniem na teren gminny w sołectwie Wysoczyn 600 60016 4300  7 500,00  - 7 500,00   -  

FS-Dostawa kruszywa wraz z rozplantowaniem na teren gminny w sołectwie Wysoczyn 900 90095 4300   7 500,00   7 500,00  

19 Wysoczyn 

razem  25 200,00   -   25 200,00  
Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców sołectwa : 

FS-Budowa linii oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej w sołectwie Nowy Zambrzyków 900 90015 6050  13 668,01    13 668,01  20 Nowy Zambrzyków 

razem  13 668,01   -   13 668,01  
Stworzenie miejsca spotkań i wypoczynku dla mieszkańców w plenerze; integracja społeczności lokalnej :   
FS-Zagospodarowanie terenów zielonych na terenie gminnym w postaci nasadzeń krzewów, drzew, itp.)- 
Stary Zambrzyków 900 90095 6050  19 269,54    19 269,54  

FS-Bieżące utrzymanie sprzętu należącego do sołectwa (kosiarek) tj. zakup paliwa, oleju, żyłki, części 
eksploatacyjnych itp.- Stary Zambrzyków 900 90095 4210  500,00    500,00  

FS-Serwis kosiarek należących do sołectwa - Stary Zambrzyków 900 90095 4300  500,00    500,00  
FS-Bieżące utrzymanie terenów zielonych na terenie gminnym w postaci zakupu nasion trawy, nawozów 
itp.-Stary Zambrzyków 900 90095 4210  500,00    500,00  

21 Stary Zambrzyków 

razem  20 769,54   -   20 769,54  
Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców sołectwa, poprawa estetyki wsi:   

FS-Prace porządkowe przy drodze gminnej (tj. koszenie poboczy, wycięcie gałęzi itp.) - Siedzów  600 60016 4300  19 504,88    19 504,88  22 Siedzów 

razem  19 504,88   -   19 504,88  
Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców sołectwa: 

FS-Dostawa kruszywa wraz z rozplantowaniem w celu utwardzenia drogi gminnej - Przydawki 600 60016 4300  12 160,15    12 160,15  23 Przydawki 

razem  12 160,15   -   12 160,15  
Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców sołectwa:   

FS - Dostawa kruszywa wraz z rozplantowaniem w celu utwardzenia drogi gminnej - Sewerynów 600 60016 4300  10 652,29    10 652,29  24 Sewerynów 

razem  10 652,29   -   10 652,29  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 5441



 

Stworzenie miejsca spotkań i integracji mieszkańców sołectwa poprzez wykonanie remontu pomieszczeń w budynku gminnym: 

FS-Remont budynku gminnego (wykonanie sufitów, drzwi, wylewka betonowa oraz zakup materiałów 
niezbędnych do wykonania remontu itp.) - Zuzanów 900 90095 4270  12 062,87    12 062,87  25 Zuzanów 

     12 062,87   -   12 062,87  
Razem  514 134,65   -   514 134,65  

         
         

         
  w tym:       
  
  

Treść Dział Rozdział §  Kwota   zmiana  plan wydatków po 
zmianie 

  Transport i łączność 600    139 205,76  - 7 500,00   131 705,76  
  Drogi publiczne gminne  60016   139 205,76  - 7 500,00   131 705,76  
  Zakup materiałów i wyposażenia   4210  1 450,00   -   1 450,00  
  Zakup usług pozostałych   4300  137 755,76  - 7 500,00   130 255,76  
  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900    374 928,89   7 500,00   382 428,89  
  Oświetlenie ulic, placów i dróg  90015   162 024,74   -   162 024,74  
  Zakup usług pozostałych   4300  9 700,00   -   9 700,00  
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    6050  152 324,74   -   152 324,74  
  Pozostała działalność  90095   212 904,15   7 500,00   220 404,15  
  Zakup materiałów i wyposażenia   4210  41 463,06  - 4 600,00   36 863,06  
  Zakup usług remontowych   4270  35 197,96   -   35 197,96  
  Zakup usług pozostałych   4300  47 200,88   12 100,00   59 300,88  
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    6050  89 042,25   -   89 042,25  
  Razem  514 134,65   -   514 134,65  
         
         

 

Wymienione w tabeli przedsięwzięcia są zgodne z zadaniami własnymi gminy, służą poprawie warunków życia mieszkańców, są zgodne ze strategią rozwoju gminy, a ich realizacja odbywać się będzie na terenach i obiektach stanowiących własność gminy lub będących w jej 
samoistnym posiadaniu lub dysponowanych na podstawie umów użyczenia. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 5441



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/73/2025 

Rady Gminy Sobienie-Jeziory 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Dotacje udzielane w 2025 r. z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 
       

Kwota dotacji 
wydatki bieżące wydatki majątkowe Dział Rozdział § Treść 

podmiotowej celowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 
Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa zadania x x x 

600 60004 2310 Powiat Otwocki-udział Gminy Sobienie-Jeziory w kosztach związanych z funkcjonowaniem linii kolejowych realizowanych przez SKM i KM 
łączących Otwock z Warszawą  50 000,00  

600 60014 6300 Przebudowa drogi  2753W ul. Warszawskiej etap II   500 000,00 
600 60014 6300 Modernizacja drogi DP1303W w m. Śniadków Gm. Sobienie-Jeziory   325 000,00 
600 60014 6300 Modernizacja drogi DP2735W w m. Warszawice   125 000,00 
600 60014 6300 Modernizacja drogi DP1302W w m. Wysoczyn   250 000,00 
851 85111 6230 ,Dofinansowanie zakupu urządzenia-nowoczesnego źródła światła LED do zabiegów laparaskopowych dla Powiatowego Centrum Zdrowia w Otwocku   4 000,00 
921 92116 2480 Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Sobieniach-Jeziorach 410 000,00   

Razem jednostki sektora finansów publicznych 410 000,00 50 000,00 1 204 000,00 
Jednostki nie należące do sektora 

finansów publicznych § Nazwa zadania x x x 
921 92105 2360 Realizacja zadań w zakresie kultury, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego   25 000,00  
921 92120 6570 Dotacja celowa na rezlizację zadania pn. ,,Wymiana konstrukcji i poszycia wraz z przebudową sygnaturki budynku kościoła p.w. Św. Jana Chrzciciela 

w Warszawicach - I etap" 
  1 326 530,62 

926 92605 2360 Realizacja zadań w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej   240 000,00  
Razem jednostki nie należące do sektora finansów publicznych  265 000,00 1 326 530,62 

Razem 410 000,00 315 000,00 2 530 530,62 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 5441


	UCHWAŁA NR IX/73/2025 RADY GMINY SOBIENIE-JEZIORY z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 3 ust. 2


	§ 4
	ust. 2 w § 4


	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 2a
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

		2025-06-04T11:00:53+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




